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На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012) и извештаја број 1220-5 од 31.05.2018. године, доносим:

О Д Л У К У:

1. Набавку добара - резервни делови и потрошни материјал за машине за одржавање травнатих површина у ВП 2077 Горњи Милановац извршити од добављача VALHALL д.о.о из Старе Пазове, који је потписник оквирног споразума број 6766-18 од 04.09.2017. године, за добра у износу од 27,842.24 динара без ПДВ, односно 33,410.69 динара са ПДВ динара, гарантни рок од 12 месеци и рок за диспозиције добара у ВП 2077 Горњи Милановац 20 радних дана од дана пријема наруџбенице од стране добављача.
2. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 2077 Горњи Милановац, шифра 220, извор финансирања ''01'' – буџет, за 2018. годину, по конту 4252, a на основу Плана набавки за 2018. годину.
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

1. Предмет јавне набавке је набавка добара - резервни делови и потрошни материјал за машине за одржавање травнатих површина у ВП 2077 Горњи Милановац према следећем:
	РБ
	НАЗИВ ДЕЛА
	ФАБРИЧКИ БРОЈ
	ЈМ
	ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ  дин
	Количина
	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ  дин
	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ  дин

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	99
	Свећица PR17Y
	577484001
	ком
	168.33
	14
	2,356.62
	2,827.94

	104
	Трими нит 3,0mm-240М
	578438201
	ком
	3792.50
	3
	11,377.50
	13,653.00

	105
	Двотактно уље 1л
	587808511
	ком
	852.50
	8
	6,820.00
	8,184.00

	134
	Електроника
	501001301
	ком
	5223.56
	1
	5,223.56
	6,268.27

	48
	Сајла гаса кпл
	544251001
	ком
	2064.56
	1
	2,064.56
	2,477.47

	
	
	
	
	
	
	27,842.24
	33,410.69


2. Редни број јавне набавке је 1.1.19/2017-220-24/2018.
3. Набавка добара врши  на терет одобрених новчаних средстава ВП 2077 Горњи Милановац (шифра плана 220), конто: 4252, 01-буџет.
4. Вредност предложене набавке добара износи 27,842.24 динара без ПДВ, односно 33,410.69 динара са ПДВ. У јединичну цену улазе и трошкови  транспорта,  као  и  сви  остали  трошкови  које  Добављач  има у реализацији предметне јавне набавке у складу са чланом  6 став 2 оквирног споразума број 6766-18 од 04.09.2017. године.
5. Предмет набавке добара је следећи:

	Ред.бр.Плана набавки
	Број из ОРН
	Назив задатка из ПЈН

	1.1.9/2017
	16800000
	Делови за пољопривреду и шумарство


6. Предузеће VALHALL д.о.о из Старе Пазове потписник је оквирног споразума број  6766-18 од 04.09.2017. године које је овлашћено за дистрибуцију  резервних делова и потрошног материјала за машине за одржавање травнатих површина према следећем: HUSQVARNA, JONSERED и Mc CULLOCH.
Имајући у виду да је предмет набавке р/д и п/м за TПС марке HUSQVARNA, JONSERED и Mc CULLOCH, које имамо на употреби у ВП 2077 Горњи Милановац и имајући у виду напред наведено доносим одлуку као у диспозитиву.
ДЈ/
Н А Р Е Д Б О Д А В А Ц 

                                                                                        
потпуковник

                                                                                        
Манојле Мићовић, дипл.инж.

Достављено:

· VALHALL д.о.о из Старе Пазове, 
· групи за логистику (С-4) и

· а/а. 
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